REPUBLIKA E SHQIPERISE
‘NOTERIA TIRANE
Nr._g. 4 kRep.

KONTRATE SHITBLERE KUOTASH

Ne Tirane sot me date 2;02.2005 perpara meje noteres u paraqiten
palet kontraktuese si me poshte:
SHITESI:
1. Ismail Leka, i biri i Eqeremit, dtl. 1943, banues Lagja Nr. 13, Plazh
Durres, madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar.

BLERESAT:

1. Artan Kukeli , i biri i Shabanit, dti. 22.09.1982, banues ne Tirane,
madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, me leter njoftimi Nr. Z
159803.

2. Shkelzen Leka, i biri i Ismailit, dtl. 1972, Lagja Nr. 13, Plazh Durres,
madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar

7. Ismail Leka eshte ortak i shogerise “ R EM 17, sh.p.k. me gjashte
ortake, e regjistruar si person juridik me vendimin Nr. 32843, date
28.01.2005, me kapital 100.000 leke, i cili zoteron 50 % te kapitalit.

Me vendimin Nr.1, dt. 26.02.2005 te Asamblese se ortakeve te kesaj
shogerie eshte vendosur ge z. Ismail Leka, i shet nga kuota e tij e kapitalit ne
masen 16 % e barabarte me 16000 leke ortakut ge futet i ri ne kete shogeri
z. Artan Kukeli, i cili eshte dakort ge ta bleje kete kapital, gjithashtu i shet
ortakut Shkelzen Leka 4 % e barabarte me 4.000 leke.

Qe nga momenti i berjes se kesaj kontrate dhe pasi u be shlyerja e detyrimit
perkates jashte kesaj zyre, shogeria behet me shtate ortake duke zoteruar
z. Ismail Leka 30 % te kapitalit.

BLERESAT
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